
 Na temelju članka 60. stavka 1. točke 1. Statuta Grada Zagreba (Službeni glasnik Grada Zagreba 23/16, 

2/18, 23/18, 3/20, 3/21, 11/21 – pročišćeni tekst i 16/22 ) i članka 99. stavka 2. Poslovnika Gradske skupštine Grada 

Zagreba (Službeni glasnik Grada Zagreba 15/23)  gradonačelnik Grada Zagreba, 8. prosinca 2023., donosi  

 

                                                              

Z A K LJ U Č A K 

o amandmanu na Prijedlog odluke o proglašenju komunalne infrastrukture javnim dobrom  

u općoj uporabi 

 

 

1. Gradonačelnik Grada Zagreba utvrdio je 21. studenoga 2023. Prijedlog odluke o proglašenju komunalne 

infrastrukture javnim dobrom u općoj uporabi - javni prolaz sestara Baković (u daljnjem tekstu: Prijedlog odluke) te 

ga uputio Gradskoj skupštini Grada Zagreba na razmatranje i donošenje. 

 

2. Gradonačelnik Grada Zagreba utvrđuje sljedeći amandman na Prijedlog odluke:  

 

AMANDMAN  

 

U članku 1. alineji 1. riječ: „Centar“ zamjenjuje se riječima: „Centar Novi“, a alineja 2. mijenja se i glasi: 

„ - za zemljišnu knjigu z.k.č. 2208, 2211, 2213 k.o. Centar Novi, a sve prema geodetskom snimku koji je sastavni dio 

ove odluke“.  

 

3. Gradonačelnik Grada Zagreba predlaže Gradskoj skupštini Grada Zagreba da razmotri Prijedlog odluke i donese 

Odluku o proglašenju komunalne infrastrukture javnim dobrom u općoj uporabi s amandmanom iz točke 2. ovoga 

zaključka koji postaje sastavnim dijelom Prijedloga odluke.  

 

 

KLASA: 024-01/23-01/111 

URBROJ: 251-01-12-23-6 

Zagreb, 8. 12. 2023.  

            GRADONAČELNIK 

             GRADA ZAGREBA 

 

        Tomislav Tomašević, mag. pol., v. r.  

 


